证券代码：600066              证券简称：宇通客车             公告编号：临2014-028

关于《发行股份及支付现金购买资产暨关联交易预案》的提示性

说明及现场调研公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州宇通客车股份有限公司第八届董事会第二次会议于 2014 年

5 月 20 日审议通过了《发行股份及支付现金购买资产暨关联交易预

案》（以下简称“预案”），并于 2014年 5 月 22日披露了相关内容。

根据公司近期与投资者通过网络、电话等渠道的沟通情况，对投

资者关注的问题作如下提示：

1、因对标的公司郑州精益达汽车零部件有限公司（以下简称“精

益达”）的盈利预测、审计、评估等工作正在进行中，根据相关监管

法规和信息披露规则，预案中所披露的预估值基于未经审核的盈利预

测数据估算；

2、待相关工作完成后，公司将召开第二次董事会审议正式方案，

详细披露精益达经审计的财务数据、至少两种评估方法所确定的评估

价值和交易价格，并提交公司股东大会表决。

经与控股股东郑州宇通集团有限公司协商，为使公司股东对精益

达的研发实力、工艺水平、管理能力及其价值有更深入的了解，本着

公开透明的原则，拟于 2014年 6 月 16日举办对精益达和其控股子公

司郑州科林车用空调有限公司（以下简称“科林空调”）的调研活动，

欢迎公司各位股东莅临现场。

一、报名资格

登记期间持有公司股份的股东均可参加，凭身份证明和持股凭证

登记报名。

二、报名方式

1、登记时间：2014年 6 月 12日至 13日 8:30-17:30。

2、登记地点：河南省郑州市宇通路宇通工业园公司董事会办公

室。

3、异地股东可以信函或传真方式（0371-66899399-1766）办理

登记手续，发送信函或传真后请致电确认并留联系方式。

三、活动日程

时间：2014年 6 月 16日（周一）

集合地点：郑州市高新技术开发区长椿路 8号郑州精益达汽车零

部件有限公司高新区分公司

初步参观安排：

8:30—9:30：集合及参会登记；

9:30—11:00：科林空调总装车间、实验室、芯体车间；精益达

线束车间；

11:00—13:00：午餐；

13:40—14:10：精益达新厂区；

14:30—15:10：精益达底盘事业部生产线、实验室。

四、联系方式

联系人：顾国栋  范金涛  王东新

电话：0371-66718281      传真：0371-66899399-1766

联系地址：郑州市宇通路宇通工业园董事会办公室

邮编：450016

特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司董事会

二零一四年六月十一日